

## 4.2 投标分项报价表

### 投标分项报价表

项目名称：广播电视发射机房供配电及空调系统改造项目（子项）

项目编号：HX21950018WTCZ

包组号及包组内容：包组一：机房改造设备

序号	分项名称	品牌	规格型号	产地	数量	含税单价	含税总价	增值税率
1	配电柜	雅华	2×800A/3P, 包含新购的电缆; C 段电房更换 1 个; 800A/3P 开关, 新增 1 个 800A/3P 开关当备用开关, 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数	中国	2 个	37,700.00	75,400.00	13%
2	配电柜	雅华	2×800A/4P 1×ATS 双电源控制器, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	110,000.00	110,000.00	13%
3	配电柜	雅华	630A/3P+2×400/3P+2×250A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	56,500.00	56,500.00	13%
4	配电柜	雅华	1×400/4P+1×250/3P+4×100A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	65,000.00	65,000.00	13%

5	配电柜	雅华	2×800A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	55,000.00	55,000.00	13%
6	配电柜	雅华	1×250A/3P+4×100A/3P+3×63A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	85,000.00	85,000.00	13%
7	配电柜	雅华	1×250/3P+6×100A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	85,000.00	85,000.00	13%
8	配电柜	雅华	1×800A/4P+1×400/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	85,000.00	85,000.00	13%
9	配电柜	雅华	2×400A/3P+3×100/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	65,500.00	65,500.00	13%
10	配电柜	雅华	1×630A/3P+4×160/3P+3×100A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	85,000.00	85,000.00	13%
11	配电柜	雅华	2×800A/4P 1×ATS 双电源控制器, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	110,000.00	110,000.00	13%
12	配电柜	雅华	3×160A/3P+4×100A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	65,500.00	65,500.00	13%

13	输出柜	雅华	1*250A/3P+3*160A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	82,000.00	82,000.00	13%
14	交流配电箱	雅华	700mm×300mm×700mm(宽深高), 包含新购的电缆;符合 IEC439《低压成套开关设备和控制设备》、GB7251《低压成套开关设备和控制设备》等标准, 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	22,300.00	22,300.00	13%
15	交流配电箱	雅华	400mm×300mm×400mm(宽深高), 包含新购的电缆;符合 IEC439《低压成套开关设备和控制设备》、GB7251《低压成套开关设备和控制设备》等标准; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	21,600.00	21,600.00	13%
16	交流配电箱	雅华	700mm×300mm×700mm(宽深高), 包含新购的电缆;符合 IEC439《低压成套开关设备和控制设备》、; GB7251《低压成套开关; 设备和控制设备》等标准; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1 台	22,300.00	22,300.00	13%

17	配电柜	雅华	2*160A/3P+7*32A/; 3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数	中国	1台	52,500.00	52,500.00	13%
18	配电柜	雅华	2*160A/3P+6*32A/3P+3*16A/3P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1台	52,500.00	52,500.00	13%
19	配电柜	雅华	2*100A/3P+48*20A/1P, 包含新购的电缆; 其余满足招标文件 5.1~5.5 节主要参数;	中国	1台	52,500.00	52,500.00	13%
20	蓄电池组	卧龙灯塔	12V/150Ah/32 只, 6-GFM-150Ua;	中国	1组	47,500.00	47,500.00	13%
21	蓄电池组	卧龙灯塔	12V/100Ah/30 只, 6-GFM-100Ua;	中国	2组	38,500.00	77,000.00	13%
22	防爆灯	佛山照明	LED/2×28W, 电子镇流器, 单支带罩; 符合 GB3836、IEC60079;	中国	16套	150.00	2,400.00	13%
23	双管 T5 节能 荧光灯	佛山照明	LED/2×28W, 电子镇流器, 单支带罩;	中国	35套	260.00	9,100.00	13%
24	应急照明、疏散 指示灯	佛山照明	国标, 防护等级: IP65; 防腐等级: WF2; 防爆标志: ExdIICT4;	中国	7套	120.00	840.00	13%
25	双联单控开 关	松本	~250V 10A, 国标, 根据实际施工现场 要求提供;	中国	5个	20.00	100.00	13%
26	单相二孔加 三孔暗插座	松本	~250V 16A, 国标, 根据实际施工现场 要求提供;	中国	20个	23.00	460.00	13%

27	5P 空调	美的	制冷量 12.5kW, RFD-120LW/BSDN8Y-PA401(B3)A	中国	2 台	9,350.00	18,700.00	13%
28	精密空调	艾特网能	制冷量 50kW, CM052DA, 满足招标文件 5.8 节主要参数	中国	5 台	150,000.00	750,000.00	13%
29	监控主机	伟朋	含软件平台; (1) 能够接入监控机柜需 求的所有检测点(2)满足招标文件 5.10 节主要参数;	中国	1 个	226,000.00	226,000.00	13%
30	监控机柜	阿尔法特	尺寸: 600mm×1200mm×2000mm (1) 配置: 智能仪表配电柜采集器 17 个、UPS 主机采集 3 个、电池采集器 136 个、机 房温湿度传感器 11 个、空调漏水监控传 感器 9 个、贴片式温度传感器 10 个、门 禁 6 个, 烟雾探测器 9 个、智能设备接 口扩展板 2 个; 满足招标文件 5.11 节主 要参数	中国	1 个	38,700.00	38,700.00	13%
31	枪机摄像头	大华	DH-TPC-BF1241	中国	13 台	3,700.00	48,100.00	13%
32	16 路硬盘录 像机	大华: DH-IVSS7 16;	(1) 配置 3 个以上视频硬盘, 机械硬盘 500G 以上。(2) 其余详见 5.14 节主 要参数。	中国	1 台	12,500.00	12,500.00	13%

33	拆除分项	施工定制	工作量：100mm 厚隔墙、400mm×300mm 风管、旧配电柜（600mm×800mm×2000mm）13 台、电池柜（800mm×900mm×2000mm）5 台、200kVAUPS 主机 1 台、5P 空调 1 台。	施工	1 项	270,000.00	270,000.00	6%
合计（大写）人民币 贰佰柒拾伍万 元，（小写）¥ 2,750,000.00 元。								

【说明】 1. 此表为开标一览表之报价明细表。2. 投标报价包含产品货物（含相关配件、附件、安装材料）价格、运送货物到采购人指定地点费用（包括但不限于运输、保险、装卸等费用）、仓储费、安装调试费、伴随服务费（包括但不限于人员培训费、技术使用及技术指导费）、售后服务费、税费等费用。

投标人法定代表人（或授权代表人）（签字或盖章）：



投标人名称（公章或电子签章）：广州东钛工程有限公司

日期：2022 年 4 月 18 日

